[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От 06 февраля 2026 года		             						№ 06

                                                      О ПРОТЕСТЕ ПРОКУРОРА

Рассмотрев протест прокурора Пильнинского района Нижегородской области № 06-01-2026 от 02.02.2026 на Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Пильнинского муниципального округа Нижегородской области, утвержденный решением Совета депутатов Пильнинского муниципального округа Нижегородской области от 25.12.2023 года № 112
Совет депутатов решил:
1. [bookmark: _GoBack]Протест прокурора Пильнинского района Нижегородской области №06-01-2026 от 02.02.2026 на Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Пильнинского муниципального округа Нижегородской области, утвержденный решением Совета депутатов Пильнинского муниципального округа Нижегородской области от 25.12.2023 года № 112 признать обоснованным и подлежащим удовлетворению.
2. Администрации Пильнинского муниципального округа Нижегородской области подготовить и внести, в Совет депутатов соответствующий проект решения Совета депутатов до 10 марта 2026 года.

	Председатель Совета депутатов
Пильнинского муниципального округа
Нижегородской области

___________________ А.В. Шпеньков
	Глава местного самоуправления
Пильнинского муниципального округа
Нижегородской области

___________________ С.А. Бочканов

image1.jpeg